
負債の部 101,457,071

純資産の部 872,751,052

合計 974,208,123 合計 974,208,123

332,240,744

378,000

35,479,419

35,857,419

社会福祉法人　タラプ

事業活動収支計算書

平成20年4月1日～平成21年3月31日

就労支援事業活動収支差額

就労支援事業活動支出

就労支援事業活動収入

貸借対照表

平成21年3月31日

0

24,393,833

△ 2,010,678

6,167,496

786,297,764

786,297,764

761,903,931

24,393,833

0

次期繰越活動収支差額

当期末繰越活動収支差額

前期繰越活動収支差額

当期活動収支差額

特別収支差額

平成20年度　決算公告

特別支出

特別収入

経常収支差額

事業活動外収支差額

事業活動外支出

4,156,818

26,026,511

306,214,233

資産の部

974,208,123

事業活動外収入

福祉事業活動収支差額

福祉事業活動支出

福祉事業活動収入

0


