

平成20年度 決算公告

社会福祉法人 タラブ

貸借対照表

平成21年3月31日

資産の部	974,208,123	負債の部	101,457,071
		純資産の部	872,751,052
合計	974,208,123	合計	974,208,123

事業活動収支計算書

平成20年4月1日～平成21年3月31日

就労支援事業活動収入	35,857,419
就労支援事業活動支出	35,479,419
就労支援事業活動収支差額	378,000
福祉事業活動収入	332,240,744
福祉事業活動支出	306,214,233
福祉事業活動収支差額	26,026,511
事業活動外収入	4,156,818
事業活動外支出	6,167,496
事業活動外収支差額	△ 2,010,678
経常収支差額	24,393,833
特別収入	0
特別支出	0
特別収支差額	0
当期活動収支差額	24,393,833
前期繰越活動収支差額	761,903,931
当期末繰越活動収支差額	786,297,764
次期繰越活動収支差額	786,297,764